
Zpráva o hodnocení nabídek
(první jednání konající se 14. listopadu 2019 od 08:15 hodin)

na nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném řízení
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Název veřejné zakázky:

Separační dvůr Chrudim - projektové a inženýrské Činnosti

Rada města Chrudim schválila usnesením č. R/365/2019 ze dne 23.09.2019 zahájení
zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na služby ,,Separační dvůr Chrudim -
projektové a inženýrské činnosti" a jmenovala komisi pro otevírání a hodnocení nabídek
v elektronické podobě.

Členové komise veřejným hlasováním jednomyslně zvolili předsedu a místopředsedu komise
a před zahájením jednání všichni členové podepsali čestné prohlášení o tom, že jejich jednání
v komisi nezpůsobuje střet zájmů ve vztahu k této veřejné zakázce.

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek pracovala ve složení:
Ing. František Pilný, MBA

Ing. Zdeněk Kolář

Ing. Hana Luptáková

Zdeněk Karas

Zuzana Charousová, Be.

- předseda komise
- místopředseda
- člen komise
- člen komise

- člen komise

Část veřejné zakázky:

1. část - Separační dvůr Chrudim - projektová dokumentace

Komise přijala k vyhodnocení a sestavení pořadí všechny podané nabídky, nebot' se v rámci
tohoto jednání rozhodla posoudit splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u první
nabídky (dle sestaveného pořadí jejich výhodnosti).

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka l z 5



Nabídkv přijaté k vvhodnocení:

Pořadové Nabídková
číslo Název, adresa, IČ cena včetně DPH

nabídky
1. Kovoprojekta Brno a.s., 602 00 Brno-královo 6 216 859,00 KČ

Pole, Ponava, Šumavská 416/15, IČ: 46347011

3. Sweco Hydroprojekt a.s., 140 16 Praha 4, 4 773 450,00 KČ
Nusle, Táborská 940/31, IČ: 26475081

Popis způsobu hodnocení nabídek:

· Hodnocení nabídek bylo hodnotící komisí provedeno podle jejich ekonomické
výhodnosti a ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě dvou
hodnotících kritérií:

nabídková cena v KČ včetně DPH váha 70 %

zkušenosti osob, které se budou přímo podílet na plnění veřejné zakázky váha 30 %

· Obchodní společnost Kovoprojekta Brno a.s., v rozporu s výzvou k podání nabídek,
uvedla v tabulce pro hodnocení nabídky dle hodnotícího kritéria 2. - Zkušenost osob,
které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky, více projektových dokumentací
pro provedení stavby, než stanovené maximum 10. Proto komise provedla bodové
ohodnocení této tabulky nejvýhodnějším možným způsobem, při současném možném
započítání pouze 10 projektových dokumentací.

· Za 2. hodnotící kritérium - Zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění
veřejné zakázky, obdrželi obě obchodní společnosti, Kovoprojekta Brno a.s. a Sweco
Hydroprojekt a.s., shodný počet bodů, tj. 97 bodů z celkových možných 100 bodů.
Tyto body byly následně, v souladu s podmínkami uvedenými ve výzvě k podání
nabídky, přepočítány na 30 bodů rozhodných pro hodnocení.

· Jako první v pořadí se umístila nabídka, která získala nejvyšší hodnotu bodů, po
sečtení obou kritérií. Další nabídky jsou seřazeny sestupně.

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 2 z 5



· Na základě ekonomické výhodnosti nabídek sestavila komise následující pořadí
nabídek, a to prostým srovnáním výhodnosti dle bodového ohodnocení:

Pořadové Název, adresa, IČ Nabídková cena Body Body Body Pořadí
číslo v KČ včetně za za celkem nabídek

nabídky DPH cenu zkuSe
vC. nosti

DPH osob
l. Kovoprojekta Brno a.s., 602 00 6 216 859,00 Kč 53,75 30 83,75 2.

Brno-Královo Pole, Ponava,
Šumavská 416/15, IČ: 46347011

3. Sweco Hydroprojekt a.s., 140 16 4 773 450,00 Kč 70 30 100 1.
Praha 4, Nusle, Táborská 940/3 l,
IČ: 26475081

Pozn.: Podrobnosti viz Pomocná hodnotící tabulka, která je přílohou této zprávy.

· Následně komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
u nabídky, která získala nejvyšší počet bodů - Sweco Hydroprojekt a.s.

· Komise zároveň také posoudila nabídku z hlediska mimořádně nízké nabídkově ceny,
kterou neshledala jako mimořádně nízkou.

· Komise narazila v nabídce obchodní společnosti Sweco Hydroprojekt a.s. na
následující nesrovnalosti:

- Předložená nabídka obsahuje na stranách 17-28 strukturované životopisy členů
projektového týmu. V souladu s bodem 13.7. výzvy k podání nabídky je komise
nucena požadovat k těmto členům i formální doplnění jmenného seznamu těchto 3
osob, s uvedením, zda se jedná o hlavního řešitele, či člena týmu, vC. uvedení
základních údajů o těchto osobách dle bodu 13.9. výzvy formou překopírování
bodů c., d. a f. ze strukturovaných životopisů do tohoto seznamu.

- Předložená nabídka obsahuje na stranách 67-70 podrobný nabídkový rozpočet
zhotovitele, který nerespektuje změnu výkazu oznámenou zadavatelem dne
23.10.2019, formou vysvětlení a změny zadávací dokumentace. Komise je nucena
požádat dodavatele o předložení opraveného nabídkového rozpočtu zhotovitele
v aktuálním znění, a to formou zaslání celého podrobného nabídkového rozpočtu,
ve kterém dojde pouze k navýšení ceny řádku ,,Malá EIA, VC. rozptylové a
hlukové studie" o cenu příslušných studií, o které bude ponížena část týkající se
velké EIA (uvedené studie u velké EIA nejsou v aktuální verzi výkazu uvedeny).
Ostatní nabídkové ceny, jakož i nabídková cena celého díla, musejí zůstat
nezměněny.

· Člen komise Zdeněk Karas byl komisí pověřen, aby připravil žádost o objasnění a
doplnění údajů, kterou po podpisu předsedy komise Ing; Františka Pilného, MBA
odešle obchodní společnosti Sweco Hydroprojekt a.s. Učastník zadávacího řízení
dostane na dodání požadovaného vysvětlení 5 pracovních dní.

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 3 z 5



Část veřejné zakázky:

2. část - Separační dvůr Chrudim - průzkumný
hydrogeologický vrt a vrtaná studna

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 4 z 5



Závěrečné konstatování:

· Komise se znovu sejde, jakmile obdrží požadované objasnění nabídek od vyzvaných
účastníků zadávacího řízení.

· Jednání komise bylo ukončeno v 9:50 hodin.

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených
údajů. '

V Chrudimi dne 14. listopadu 2019

Ing. František pilný, mba

Ing. Zdeněk Kolář

Ing. Hana Luptáková

Zdeněk Karas

Zuzana Charousová, Bc.

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka 5 z 5



Pomocná hodnotÍcÍ tabulka
na nadlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou v otevřeném řizenI dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek
Název veřejné zakázky:
Separační dvůr Chrudim - projektové a inženýrské činnosti
Část veřejné zakázky:
1. část - Separační dvůr Chrudim - projektová dokumentace

Zkušenosti osob,
Pořadové které se budou

V . , přímo podílet nacisĺo Dodavatel - nazev obchodní spo|ecnostl, Nabídkova cena pIněnIveřejné Počet bodů za Počet bodů za Získané body
nabídky nebo sdružení včetně DPH zakázky cenu zkušenosti celkem Pořadí

1. Kovoprojekta Brno a.s. 6 216 859,00 Kč 97 53,75 30 83,75 2
2. Sweco Hydroprojekt a.s. 4 773 450,00 kč 97 70 30 100 1
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

14.11.2019 vypracoval Zdeněk Karas


